Администрация Репьевского  муниципального  района

МОУ «Репьевская  школа»

ПРИКАЗ

от 29.08.2011                                                                                              № 3-ФС
О введении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования

В целях реализации мероприятий Национальной образовательной инициативы « Наша новая школа», во исполнении приказа Министерства образования и науки Российской федерации от 06.10.2009года № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 01 сентября 2011 года федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования в 1-х  классах.

2. Заместителю директора по УВР  Щетининой М.А.:
2.1 организовать информационно–методическое сопровождение деятельности педагогов по введению ФГОС.

2.2 Принять меры по обеспечению условий повышения квалификации учителей начальных классов, участвующих в реализации ФГОС начального общего образования в текущем году, а так же с учётом перспективы на 2012-2013 уч. год.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
     Директор школы _____________Е. И. Гостева